
Støtteforeningen 

Falster Golfklubs Venner 
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Baggrund for foreningen  
På dialogmødet den 26. september var det meget tydeligt, at der er behov for en ekstra 
indsats. 
De store oversvømmelser af banen har medført et større fald i Klubbens indtægter. 
Baneejer, greenkeeper, træner og bestyrelse har gjort en meget stor indsats for at Klubben 
og banen kommer bedst muligt gennem den meget svære periode. 
 
På mødet den 26. september var der forslag om at vi på frivillig basis kunne yde en kontant 
håndsrækning for at kunne bevare klubbens aktivitets- og det høje serviceniveau, som vi 
oplever i det daglige. 
 

Initiativgruppe 
Det fremgår af referatet at bestyrelsen vil arbejde for oprettelse af en støtteforening og at 
medlemmer, der vil arbejde med dette, kan melde sig til Rikke Fabienke. 
 
Vi er derfor en arbejdsgruppe bestående af  
Finn Romanowski, Palle Sandorff, Thomas Kaarup og Henning Berner, der arbejder med 
denne opgave.  

 

Hvad vil pengene blive brugt til? 
Støtteforeningen Falster Golfklubs Venner  etableres med det formål, at yde økonomisk 
støtte til sportslige og sociale aktiviteter i Falster Golfklub. 
 
Der gives ikke bidrag til den daglige drift af klub og bane. 
 
Den økonomiske støtte vil blive målrettet til konkrete aktiviteter. 

 

Generalforsamling  
 
Der vil ikke blive udbetalt større beløb/donationer fra Støtteforeningen før efter 
generalforsamlingen i Støtteforeningen Falster Golfklubs Venner. 

 

Frivilligt bidrag 
Al begyndelse er svær og der er behov for penge, derfor beder vi allerede nu om dit frivillige 
bidrag men henblik på at støtte Falster Golfklub. 
 
For at komme hurtigt i gang - det er lige nu behovet er størst -  har vi oprettet en konto i 
Nordea til indbetaling af frivillige bidrag til Støtteforeningen Falster Golfklubs Venner. 
 
Vi har ingen krav til hvor meget du som medlem  i vores fantastiske klub vælger at donere, 
men blot at du overvejer at støtte i det hele taget. Intet beløb er for småt, ej heller for stort.  
Fælles for de penge vi indsamler er at vi kan sikre at der fremadrettet kan blive afholdt 
forskellige aktiviteter i klubben som kommer os alle til gavn. 
 
Een ting kan vi dog love, pengene bliver brugt 100% til aktiviteter i klubben, og alt arbejde fra 
initiativtagerne er på frivillig basis og helt ulønnet. 
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Så næste gang du skal betale regninger eller er i banken, håber vi du vil have dette brev i 
tankerne og donere hvad du mener er det rette for at sikre det niveau vi har vænnet os til, 
som medlemmer i og på Danmarks flotteste golfbane. 
 
Indsæt venligst din donation på følgende konto: 
 

Nordea: reg. nr. 2650 konto nr. 6276-176-895 
 
Venligst notere dit medlemsnummer ved indbetalingen, hvis du ønsker at modtage et 
støttebevis på din donation. 
 
Med venlig hilsen 
 
Støtteforeningen Falster Golfklubs Venner 
  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Initiativgruppen 

 

Finn Romanowski Thomas Kaargup  Palle Sandorff  Henning Berner 

Tlf.: 2284 7084  Tlf.: 3114 9991  Tlf.: 3056 4119  Tlf.: 2042 8569 
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